

Opintojen lopetusilmoituksen tekeminen Pielisen Karjalan musiikkiopistossa 1.5.2023 alkaen

Hyvinvointilautakunta 04.04.2023 § 59
278/00.01.02.01.01/2023

Valmistelija

Musiikkiopiston rehtori

Hyvinvointilautakunnan 29.11.2022 päivittämän päätöksen mukaan 1.6. ja 10.12. musiikkiopistossa kirjoilla oleva oppilas maksaa koko seuraavan lukukausimaksun, vaikka lopettaisi opinnot kesken lukukauden. Lukukausimaksut määräytyvät siten, että kevätlukukaudella oppilaana olevien katsotaan jatkavan opintojaan syyslukukaudella, mikäli opintojen keskeytysilmoitusta ei tehdä kirjallisesti musiikkiopiston rehtorille viimeistään 31.5. Syyslukukaudella oppilaana olevien katsotaan jatkavan opintojaan kevätlukukaudella, mikäli keskeytysilmoitusta ei tehdä viimeistään 9.12. Musiikkiopiston rehtori voi myöntää vapautuksen tai alennuksen lukukausimaksusta oppilaan muuttaessa pois paikkakunnalta tai oppilaan esittämän lääkärintodistuksen perusteella.

Musiikkiopiston seuraavan lukuvuoden suunnittelun kannalta on osoittautunut haasteelliseksi, että opintonsa lopettavien oppilaiden lukumäärä on selvillä vasta siinä vaiheessa, kun opettajakunta on jo jäämässä kesälomalle. Musiikkiopiston toiminnan kannalta olisi käytännöllisempää ja perustellumpaa muuttaa opintojen lopettamisilmoituksen tekemisen takarajaa siten, että opintojen päättämisestä tulisi ilmoittaa rehtorille jo viimeistään 20.5. nykyisen 31.5. sijaan. Tällöin esimerkiksi seuraavaa lukuvuotta koskevia mahdollisia muutoksia opettajien työnkuvaan tai opetusryhmiin voidaan suunnitella kevätlukukauden lopussa yhdessä opettajakunnan kanssa.

Tällä perusteella opintojen lopettamisilmoituksen tekemiseen esitetään seuraavanlaista muutosta:

21.5. ja 10.12. musiikkiopistossa kirjoilla oleva oppilas maksaa koko seuraavan lukukausimaksun, vaikka lopettaisi opinnot kesken lukukauden. Lukukausimaksut määräytyvät siten, että kevätlukukaudella oppilaana olevien katsotaan jatkavan opintojaan syyslukukaudella, mikäli opintojen lopettamisilmoitusta ei tehdä kirjallisesti musiikkiopiston rehtorille viimeistään 20.5. Syyslukukaudella oppilaana olevien katsotaan jatkavan opintojaan kevätlukukaudella, mikäli lopettamisilmoitusta ei tehdä viimeistään 9.12. Musiikkiopiston rehtori voi myöntää vapautuksen tai alennuksen lukukausimaksusta oppilaan muuttaessa pois paikkakunnalta tai oppilaan esittämän lääkärintodistuksen perusteella.

Musiikkiopisto on velvollinen alentamaan lukukausimaksua silloin, jos opetus on estynyt opettajan poissaolon vuoksi vähintään viisi kertaa lukukauden aikana eikä sijaista ole pystytty järjestämään.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää, että Pielisen Karjalan musiikkiopiston oppilas vapautuu syyslukukauden lukukausimaksusta, kun opintojen lopetusilmoitus tehdään viimeistään 20.5., ja kevätlukukauden lukukausimaksusta kun opintojen lopetusilmoitus tehdään viimeistään 9.12.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti, että Pielisen Karjalan musiikkiopiston oppilas vapautuu syyslukukauden lukukausimaksusta, kun opintojen

lopetusilmoitus tehdään viimeistään 20.5., ja kevätlukukauden lukukausimaksusta kun opintojen lopetusilmoitus tehdään viimeistään 9.12.

Lisätietoja

musiikkiopiston rehtori Soile Tikka, p. 040 1044 140,
sähköposti soile.tikka@lieksa.fi